市 営 住 宅 使 用 申 込 書

（「ウクライナ避難民」対応用）

    年  月  日

 大 阪 市 長 様

住所又は居所

氏  名

電話（      ）      －      （自宅）

（      ）      －      （携帯電話）

                     （      ）      －      （勤務先）

（昼間に確実に連絡の取れる電話番号とし、すべての記載を要しない。）

 標記について、次のとおり一時使用の許可を受けたいので、必要な書類を添えて申込みます。

 また、本件申込みによる一時使用にあたっては、ウクライナから避難を余儀なくされ、緊急

に住宅を必要とするに至ったやむを得ない事情をご勘案のうえ、使用料を免除いただきますよ

うお願いします。なお、本申込み後、使用許可の審査中及び使用許可期間中において大阪市が

私及び同居予定者の住民情報について公簿等で確認することに同意します。また、使用許可を

受けた際には、ウクライナ避難民への市営住宅活用実施要綱の各条項及び併せて提出する誓約

書の内容並びに当該使用許可に付されるその他の条件等を遵守します。

申込み

住宅名
大阪市営      住宅     号館      号室

使 用

期 間
 使用許可日 から １年間

使

用

申

込

者

及

び

同

居

予

定

者

フ リ ガ ナ
続柄 性別 生年月日（西暦）

氏    名

本人 男・女 ／   ／

 男・女 ／   ／

 男・女 ／   ／

 男・女 ／   ／

 男・女 ／   ／

（様式第１号）

添付書類 (1)一時使用される方全員にかかる旅券など本人であること及び居所を確認できるものの写し（※原本確
認が必要ですので、原本をご持参ください。）又は住民票（原本）
(2)ウクライナからの避難民であることがわかる書類（※提出できる場合に限ります。）
(3)誓約書（２種類・各１通）
(4)緊急連絡先届（１通）※申込時に適当な方がおられない場合は一時使用後にご提出ください。
(5)その他市長が特に必要と認める書類（※指定する場合に限ります。）

（申込者）